AJIMAHUCTPAIIASA TOPOJIA CMOJIEHCKA
PACIHOPAXEHUE

oT 025 a9, a@/ Y N /X/;)é/%%

OO0 yTBepXXeHNH IIaHa (IIPOrpaMMBl)
(HMHaHCOBO-XO3SIICTBEHHON JIeATEllb-
noctd MYII «KomMOuHAT CTY/1eHUECKOTO
nuta"us» Ha 2014 ron

B COOTBETCTBUH ¢ IOCTAHOBIEHHEM AIMUHHCTpalluu ropoga CMoleHCKa OT
03.06.2010 Ne 988-amm «OO0 yrBepxxaenuu llopsnka cocraBieHust, yTBEPKIACHUS H
YCTaHOBJICHHUS —MOKazaTeneil IUTaHoB (mporpamMM) (HHAHCOBO-XO3SHCTBEHHON
NEATENBHOCTY MYHHIIMIIAIBHBIX YHUTApHBIX MpeanpusTuii ropoga CMoJeHCKa»,
PYKOBOJICTBYSICH Y cTaBoM ropoaa CMolleHCKa:

1. YTBepaurh mpuiiaraemplii ImiaH (IporpamMmy) (GUHAHCOBO-XO3AKWCTBEHHOM
NeATENBHOCTH  MYHHIUMIIANGHOTO  yHUTapHoro  mnpeampusatus — «KomOumar
cTyneHueckoro mutanusi» Ha 2014 ron.

2. KomuteTry 10 UWH(QOPMAalIWOHHBIM pecypcaM M TeJIeKOMMYHHUKaIMsIM
Anmvunuctparun ropoga Cwmonencka (C.B. [luBoBapoB) pasMeCTUTh HACTOSAIIEE
pacropsbKeHre Ha caiite AIMUHACTpaIy ropojga CMONEHCKa.

3. KoHTpodb 3a HWCHOJMHEHHEM HACTOSILIErO pPACHOPSIKEHHsS BO3JIOXKHTH Ha
IIEPBOTO 3aMECTHTEIS [TaBbl AZIMUHUCTpauK ropoja Cmonencka bopucosa A.A.

I'maBa AMUHUCTpALIAK '
ropoaa CMoneHcKa H.H. Anamees




YTBEPXJ/IEH
paciopsiKeHHeM A IMUHUCTPALUH
ropoga CmoneHcka

01D, L5 7Y No /X%%.y

ILJIAH (IPOTPAMMA)
®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOU AESATEJBHOCTH
MYHUITUTIAJIBHOI'O YHUTAPHOT O NIPEAIIPUATHS
«KOMBHUHAT CTYJAEHYECKOTI' O IINTAHUS»

HA 2014 TOA
CegeHus 0 IPEANPUITUI
1. | [TonHoe odwWnManbHOE HauMeHOBaHHE | MyHHUIIMNIAIBHOE YHUTapHOE
TIPeAIPHUSITHS TIpEATPUSITHE «KomOuHnar
CTYJICHYECKOTO TIUTAHUS»
2. | CBuneTennbcTBO O BHeceHun B Peectp
MYHUITATIATBHOTO HMMYIIECTBA I'OpPOAA
CwmorneHncka
PeecTpoBslii HOMep 06700060
Jlata npucBoenus peectpoBoro Homepa | 16.02.2001
3. | Opuanueckuii agpec 214019, r. Cmosenck,
yi. Kpynckoit, 28
4. | IlouToBBIi agpec 214019, r. Cmomenck,
yn. Kpynckoit, 28
5. | Tenedon (daxc) 55-05-53; dakc 55-05-22
6. | OTpacip OO6I1eCTBEHHOE TUTaHNE
7. | OcHOBHOM BUJI AeSITEIHHOCTH 55.51.- mesaTenbHOCTH CTOJIOBBIX IPHU
TIPS ANPUITHSIX U YUPEKICHUIX
8. | Pasmep ycraBHOrO hoHI2 334 149 (Tpucra TpuauaTh 4eTHIpE
TBICSYH CTO COPOK JIEBSTH) pyOJIeit
9. | banancosas croumMocTh Heasmxkumoro | 318 000 py6rei
UMYIIECTBA
CeieHUs1 O PYKOBOAUTEIE IPEATIPUITUS
1. | ®.M.0O. pyxkoBoaurens npennpusitus u | Mamenos Hukonait CiraBoBuy,
3aHNMAaeMasl UM JOJDKHOCTh TTUPEKTOP
2. | CBeieHUS O KOHTPAKTE, 3aKIIFOUEHHOM
C PYKOBOJIUTENEM IPEATIPUSTHSL:
JlaTa 3aKIFOYECHUS 25.03.2014
HOMeEp KOHTPaKTa 0/n
3. | Cpox nercTBUs KOHTpPaKTa,
3aKFOYCHHOTO  C  PYKOBOJUTENIEM
IIPEATPUSTHS
Hagano 01.04.2014
OkoHuanmne 31.03.2015
4. | Tenedon (pakc) 55-05-53; dakc 55-05-22
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Paznen 2. [IOKA3SATEJIN IUTAHA (ITPOI'PAMMBI)

OUHAHCOBO-XO035MCTBEHHOM JEATEJILHOCTU MYTT «<KOMBUHAT

CTYJEHUYECKOI'O IIMTAHWS» HA 2014 I'OJ] 1 HA IIEPMOJ 10 2017 T'OJA

Tabmuna 3

HaumMmeHoBanme
moKasarend

En.

HU3M.

Otuer
3a
IIPEeIbI-
Jyumi
EPHOJT

2013 rox -

IIJ1aH

oT4yeT

Ilnan
Ha
2014
roJ

IIporno3
o 2017 roma

2015
roj

2016
roj

Bripyuka ot
TIPOJIAKK TOBAPOB,
MPOAYKLUY, paboT U
YCIyT (32 MEHYCOM
HJIC, aximu3oB u
aHAJIOTMYHBIX
00s13aTeIIbHBIX
IJIaTexei)

ThIC.

pyo.

78 673

72 000

83 406

84 000

85 000

86 000

CebecTONMOCTD
MPOU3BEICHHOM
MIPOAYKIINH, paboT U
yCIIyT

TBIC.

pyo.

50 436

46 000

53930

54 250

55250

55 800

CTOoNUMOCTD YUCTBIX
AKTHUBOB

TBIC.

pyo.

4 087

3900

4 397

4 697

4997

5297

Yucras npuObLIb
(YOBITOK)

TBIC.

pyo.

463

460

462

465

465

465

Cymma oTunciieHni
OT YUCTON TIPUOBLIH
B FOPOJICKOM
OIOIKET

THIC.
pyo.

31,8

23

32,7

25

25

25

HNuaBectuniuu B
OCHOBHOH KaIuTall
OpEANPUATHS 32
cYeT HCTOUHUKOB
(uHaHCHPOBAHUS

TBIC.

pyo.

371

360

310

300

300

300

Cpennecnirucounas
YUCICHHOCTH
pabOTHUKOB
TPEIPUSTHS

Yell.

130

133

130

130

130

130

®oHJj ONIaTH TPy1a
¥ UHBIC BBITUIATHI
CONUAIBHOTO
xapakTepa

TBIC.

pyo.

16 616

14 900

17 060

17 900

18 800

19 740

Cpenctra
TOPOJICKOTO
OrokeTa Ha
BBIIIOJIHEHHE
TOCYIapCTBEHHOTO
3aKasa

TBIC.

pyo.

34 800

35 000

42700

40 000

41 000

42 000
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Paznen 3. [IOKA3ATEJIN 3OOEKTUBHOCTHU AEATEJIBHOCTHU
MVII «KOMBHUHAT CTY JEHYECKOI'O IIMTAHMT»
HA TUIAHVPYEMBIU IIEPUO- 2014 ron

1. TlokazaTenu S3KOHOMHYECKOW APPEKTUBHOCTH ASATETLHOCTH MPEIIPUATHS
Tabnuma 4
(TRIC. pyOneit)

No
o/

HawnmenoBanue mokasarest

I
KBapTal

I
KBapTaJl

i
KBapTal

v
KBapTal

Saroxn

Bripyuka (HeTTO) OT IpOJaXKH
TOBapOB, IPOAYKIIUU, paldoT,
yCIIyT (3a BEIYCTOM HaJIOTa Ha
JT00aBIEHHYIO CTOUMOCTD U
HUHBIX 00513aTEIbHBIX
IIaTexKei)

21 500

22 000

13 000

27 500

84 000

Yucrast mpuObLIB (YOBITOK)

465

YacTe npudsLH,
MOANEKAIAs IEPEUUCICHUIO
B FOPOJICKOH O10KET

25

UncTEIE aKTUBEI

4 697

2. JlonosauTEbHBIC MOKa3aTen YQpPEeKTHBHOCTH AEATENbHOCTH IPEANPUATUS

Tabnuma 5

No
/u

Hanmenopanune moxasares

I
KBapTaJl

II
KBapTal

I
KBapTal

v
KBapTaj

3aroxn

OO0BeM MpoU3BOACTBA B
HATYPAILHOM BBIPAKCHUH I10
OCHOBHBIM BUJIaM
JeSTeNbHOCTH:

Po3uuyHbIH TOBapoOOOPOT
0OIIECTBEHHOTO MUTAHUS
(peanu3aris mpoIyKIHK
COOCTEEHHOTO TIPOM3BOJICTBA
U TTOKYITHBIX TOBAPORB)

(TBIC. pyOIeit)

21 500

22 000

13 000

27 500

84 000

Cpenunecriucounast
YHCIEHHOCTH pabOTHIUKOB
(ueI0BeK)

130

130

130

130

130

CpennemecsuHas 3apaboTHas
mnata (pyoieit)

13333

11 026

7436

14 103

11474

3arparhl Ha COIUAILHOE
oOecricueHHe |
3[IPaBOOXPAHECHHE

(TBIC. pyOneit)

0,9

0,9

0,9

0,9

3,6

3arparhl Ha peanu3alnio
DKOJIOTHYECKUX IPOrpaMM
(TBIC. pYOIICHT)




1. 3auMCTBOBaHHUS MPEANPUATHSL
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Pasnen 4. UHBIE CBEJEHN S

Tabmmna 6
Ne | O6beM 3aumMcTBOBaHME YcnoBus Hcrounux Hamnpasnerus
/0 3aMCTBOBaHHIHA 3aMMCTBOBaHUN | HCIIOIB30BAHHS
IIPUBJIEKAEMBIX
CpPENICTB
L -
2. Cpenxu npennpusTus, TpeOyIOIMe COracoBaHUsA
Tabnuna 7
Ne | Bun coenku OcHoBHBIE Pazmep CropoHa 1o crenke
/i YCIIOBHS CHCTIKU | CHIENTKH
(pybuett)

1. | HoroBopa apeH/sI Apennnas riara 1200 000 | I'BOY BIIO «Cmonenckas
HEZIBHXXMMOTO 3a apeHayeMoe rocyIapcTBEHHAs MEAUITUHCKAS
HUMYIIECTRA, HEIBMKIMOE akagemus», ®I'bOY BITO
HaxXOoJAIIEerocs B HUMYIIECTBO «CMoIeHCKas rocyiapCTBeHHast
rocyJapCTBEHHOMN akanemus Guzndeckoit
COOCTBEHHOCTH KYJIbTYPBL, CIIOPTA U TYpH3May,

OI'BOY CIIO «Cmonenckuit |
MEeAaroruHeckuit Kotem»

2. | 3akmoueHue ObecneueHnue 40 000 000 | MBOY COLl
IPaXXIaHCKO- IIKOJIBHUKOB (15 muxon)

IPaBOBBIX TOPSTYHMH
norosopos ¢ MbOYVY | 3aBTpakamu u
COIII (15 mkou) obexamu

3. | [IpnoGperenune KagectBeHHOE 300 000 | TIocTaBmuxku 060pyIOBAHAS
obopynoBaHus UCIIPaBHOE

obopyaoBaHue
Utoro 41 500 000




